甘 肃 省 水 利 厅 办 公 室

甘肃省水利厅办公室关于征求《水利水电
工程危险源辨识与风险评价导则（征求
意见稿）》等技术标准意见建议的函

各市（州）水务（水保）局、兰州新区农林水务局，厅机关

各处室、厅属各单位：

现将水利部监督司《关于征求〈水利水电工程危险源辨

识与风险评价导则〉（征求意见稿）意见的函》（监督安函

〔2024〕26 号）、《关于征求〈水利工程生产安全重大事故隐

患判定标准〉（征求意见稿）意见的函》（监督安函〔2024〕

27 号）和《关于征求〈水利水电工程施工安全管理导则〉（征

求意见稿）意见的函》（监督安函〔2024〕28 号）转发你们，

请结合工作实际，认真组织研提意见，于 8 月 4 日前反馈至

省水利厅监督处（含电子版），汇总审定后报送水利部监督

司。

联 系 人：谢维维

联系电话：0931-8640207、8411180

邮 箱：383225357@qq.com

甘肃省水利厅办公室

2024 年 7 月 23 日

—2—

抄送：甘肃省水务投资集团有限公司，甘肃省水利水电勘测设计研

究院有限责任公司，甘肃省水利工程行业协会。

	字号
	标题

		2024-07-24T10:01:57+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。